

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Celková oprava cvičné kuchyňky Základní školy Jindřichův hradec I, Štítného 121	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
	ing. Miroslav Marek		
	Rozpočet číslo	Dne	
		31.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	42 787,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	43 810,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	352 975,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		439 572,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 439 572,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	439 572,00	92 310,00
								Cena s DPH 531 882,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Celková oprava cvičné kuchyňky Základní školy Jindřichův hradec I, Štítného 121

Objekt: Rozpočet

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 31.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

42 787,00

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

37 703,00

1	612421000RO	Zához drážek vč.začištění štuk.omítkou	m2	6,000	430,00	2 580,00
2	612421300RO	Oprava stáv.vnitřních omítek štukových stěn MV	m2	109,719	247,00	27 101,00
3	631315811	Doplnění beton.mazaniny tl 15cm	m3	0,468	3 300,00	1 544,00
4	632450100RO	Nivelační stěrka	m2	41,000	158,00	6 478,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 084,00

5	974042567RO	Vysekání rýh v betonu hl do 150 mm š do 300 mm /5,2*0,6*0,15/	m	5,200	300,00	1 560,00
6	974042569	Příplatek k vysekání rýh v betonu hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy /3x/	m	15,600	10,00	156,00
7	978059541RO	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	7,614	60,00	457,00
8	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,035	275,00	560,00
9	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km /5x/	t	10,175	10,00	102,00
10	979093111	Uložení suti na skládku	t	2,035	10,00	20,00
11	9790999	Skládkovné	t	2,035	400,00	814,00

99

Přesun hmot

1 415,00

12	999281111	Přesun hmot pro opravy	t	2,283	620,00	1 415,00
----	-----------	------------------------	---	-------	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

396 785,00

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7 404,00

13	721140800	Demontáž stávajících odpadů	m	7,000	80,00	560,00
14	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 50	m	8,000	239,00	1 912,00
15	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	10,000	292,00	2 920,00
16	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	42,00	42,00
17	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	47,00	188,00
18	7220001	Čistící kus kanalizace plastové DN50	kus	2,000	56,00	112,00
19	7220002	Revizní dvířka k čistícímu kusu 200x200	kus	2,000	250,00	500,00
20	7220003	Kotvicí materiál - objímky s gumou,kombi šrouby,hmoždinky atd.	kc	1,000	90,00	90,00
21	7220004	Součinnost s ostatními profesemi	h	2,000	300,00	600,00
22	7220005	Stavební připravenost - sekání drážek a prostupů	h	2,000	240,00	480,00

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 266,00

23	722130805	Demontáž stávaj.rozvodů vody	m	14,000	57,00	798,00
24	722177012	Rozvody vody z plastů HOSTALAN PN 20 D20x3,4	m	40,000	78,00	3 120,00
25	722177013	Rozvody vody z plastů HOSTALAN PN 20 D25x4,2	m	4,000	106,00	424,00
26	722177112	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 20 mm	m	40,000	102,00	4 080,00
27	722177113	Montáž rozvodu potrubí z plastů do D 25 mm	m	4,000	112,00	448,00
28	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	11,000	112,00	1 232,00
29	72220	Dod+mont nástěnky závitové PPR 20xG1/2 s jedním závitem	kus	11,000	56,00	616,00
30	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	soubor	11,000	42,00	462,00
31	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	44,000	27,00	1 188,00
32	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,000	23,00	1 012,00
33	72230	Potrubí vsazení odbočky do stáv.potrubí,napojení na stáv.potrubí	kus	2,000	680,00	1 360,00
34	72240	Dod+mont. rohový ventil s filtrem 1/2x3/8	kus	10,000	140,00	1 400,00
35	72250	Dod+mont. pračkový, myčkový ventil bez zpětné klapky 1/2" x 1/2"	kus	1,000	166,00	166,00
36	72260	Stavební přípomoc - sekání drážek a prostupů	h	4,000	240,00	960,00

725

Zdravotechnika - zařízení předměty

13 227,00

37	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	80,00	80,00
38	725211661	Umyvadlo keramické zápustné do desky bílé	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00
39	725311121	Dřez jednoduchý nerezový s odkapovou plochou 76x43,5	soubor	4,000	1 350,00	5 400,00
40	725320820	Demontáž digestoře	soubor	3,000	100,00	300,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	725320822	Demontáž dřezů	soubor	3,000	120,00	360,00
42	72540	Hadička přívodu 3/8"x3/8"x500 s opletem	m	10,000	45,00	450,00
43	72550	Montáž umyvadla se skřínkou připev. na šrouby do zdiva	ks	1,000	300,00	300,00
44	72560	Montáž dřezu	ks	4,000	160,00	640,00
45	725820801	Demontáž baterie nástěnné	soubor	4,000	45,00	180,00
46	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	4,000	675,00	2 700,00
47	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	soubor	1,000	555,00	555,00
48	725860109	Sifon umyvadlový plastový	kus	1,000	88,00	88,00
49	725862124	Sifon dřezový plastový bez odbočky pro myčku E570A	kus	3,000	108,00	324,00
50	725862126	Sifon dřezový plastový s odbočkou pro myčku E581	kus	1,000	150,00	150,00

743

Elektroinstalace

31 884,00

51	010301	Montáž vč.dod.krabice přístrojová bez zapoj.-.jednonásobná	ks	6,000	26,00	156,00
52	010302	Montáž vč.dod.krabice přístrojová bez zapoj.-.jčtyřnásobná	ks	4,000	47,00	188,00
53	010303	Rámeček jednonásobný - bílý	ks	6,000	16,00	96,00
54	010304	Rámeček čtyřnásobný - bílý	ks	4,000	64,00	256,00
55	010321	Krabicová rozvodka KR68-1903 vč.zapojení	ks	6,000	100,00	600,00
56	800105	Montáž vč.dod kabel CYKY 3Cx1,5 pod omít.	m	30,000	27,00	810,00
57	800106	Montáž vč.dod kabel CYKY 3Cx2,5 pod omít.	m	110,000	36,00	3 960,00
58	800114	Montáž vč.dod kabel CYKY 5Cx2,5 pod omít.	m	40,000	49,00	1 960,00
59	800116	Montáž vč.dod kabel CYKY 5Cx2,5 pod omít.	m	80,000	49,00	3 920,00
60	900001	Ukončení vodičů v rozvaděčích, do 2,5mm2	ks	7,000	13,00	91,00
61	910041	Montáž vč.dod. vypínač jednopólový - bílý /komplet vč.rámečku/	ks	4,000	137,00	548,00
62	910042	Montáž vč.dod. zásuvka 230V - bílá	ks	14,000	174,00	2 436,00
63	910043	Montáž rozvodnice plastové - RO	ks	1,000	7 890,00	7 890,00
64	980451	Vysekání kapes pro krabice 7x7x5cm ve zdivu cihelném	ks	25,000	27,00	675,00
65	980452	Vysekání drážek ve zdivu	h	5,000	240,00	1 200,00
66	980500	Mont.vč.dod.- Led svítidlo vestav.12 V, 20W/m, dl.1200mm,v Al liště IP 67 vč.zdroje	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
67	980550	Zapojení vodiče CY 4 v krabici U,HOP	ks	1,000	18,00	18,00
68	980551	Ochranné pospojování CY 4 mm2 volně nebo v omítce	m	40,000	12,00	480,00
69	980552	Svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	1,000	600,00	600,00

766

Konstrukce truhlářské

269 689,00

70	7661000	Kuchyňská skříňka horní 300x300x720, 2 police, jednokřídlé otvíravé dveře, korpus lamino bílé, dvířka Ral 1011, zasklení sklo pískované kalené (bezpečnostní)	ks	8,000	2 590,00	20 720,00
71	7661000	Kuchyňská skříňka horní 600x300x680 pro vestavnou recirkulační digestoř, jednokřídlé otvíravé dveře, 1 police, korpus lamino bílé, dvířka Ral 1011, výšku skříňky upravit dle dodané digestoře	ks	4,000	1 610,00	6 440,00
72	7661000	Kuchyňská skříňka horní 800x300x720 dvoukřídlé otvíravé dveře, 2 police, korpus lamino bílé, dvířka Ral 1011,	ks	8,000	2 230,00	17 840,00
73	7661000	Kuchyňská skříňka horní 300x300x500 policová bez dveří, 2 police, korpus lamino bílé,	ks	4,000	990,00	3 960,00
74	7661000	Kuchyňská skříňka horní na potraviny 600x300x1320, dvoukřídlé dveře, 3 police, korpus lamino bílé,	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
75	7661000	Kuchyňská skříňka spodní dřezová dvoudveřová 900x470x820, 1 police, korpus lamino bílé, dveře Ral 1011	ks	4,000	1 840,00	7 360,00
76	7661000	Umyvadlová skříňka spodní pro vestavbu umyvadla, 1000x470x820, dvoukřídlé dveře, 1 police, korpus lamino bílé, dveře Ral 1011	ks	1,000	2 240,00	2 240,00
77	7661000	Kuchyňská skříňka spodní jednodveřová (pro vestavnou myčku) 60 cm,výška 820 mm korpus lamino bílé, dveře Ral 1011	ks	1,000	640,00	640,00
78	7661000	Kuchyňská skříňka spodní jednodveřová, 300x470x820 s drátěným programem, 1 police, korpus lamino bílé, dveře Ral 8015	ks	12,000	2 380,00	28 560,00
79	7661000	Kuchyňská skříňka spodní šuplíková, 800x470x820, 3 šuplíky, korpus lamino bílé, dveře Ral 1011, spodní šuplík zasklení sklo pískované kalené (bezpečnostní)	ks	4,000	4 100,00	16 400,00
80	7661000	Kuchyňská spodní skříňka na vestavenou troubu 60 cm a varnou desku se šuplíkem na plechy korpus lamino bílé, dveře Ral 1011	ks	4,000	1 340,00	5 360,00
81	7661000	Skříň na vestavnou lednici, šířka 60 cm, výška 206 cm, hloubka 58 cm.	ks	1,000	4 460,00	4 460,00
82	7661000	Sokl ke spodním skříňkám, lamino šedé	m	17,000	57,00	969,00
83	7661000	Pracovní deska 38 mm, dřevotřísková, povrch laminát Cyanit dl. 4m	m	16,000	640,00	10 240,00
84	7661000	Vestavná indukční sklokeramická varná deska, 4 varné zóny	ks	4,000	5 990,00	23 960,00
85	7661000	Vestavná multifunkční trouba se sondou do jídla	ks	4,000	10 000,00	40 000,00
86	7661000	Odsavač par vestavný výsuvný k zabudování do skříňky recirkulační bez odvodu s uhlíkovým filtrem	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
87	7661000	Kombinovaná chladnička pro vestavbu energetická třída A+++	ks	1,000	13 150,00	13 150,00
88	7661000	Montáž kuchyňské linky	m	14,000	880,00	12 320,00
89	7661000	Montáž odsavače par vestavného	ks	4,000	160,00	640,00
90	7661000	Montáž sklokeramické varné desky	ks	4,000	150,00	600,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
91	7661000	Věšáková stěna v. 2100 s botníkem 1500x400	ks	1,000	8 890,00	8 890,00
92	7661000	Skříň na potraviny 1600x450x2100	ks	1,000	3 540,00	3 540,00
93	7661000	Stoly 1600x800 masiv dub 4ks	ks	4,000	3 600,00	14 400,00
94	7661000	Židle jídelní dub	ks	16,000	1 000,00	16 000,00

776 Podlahy povlakové 23 340,00

95	776511810RO	Demontáž povlakových podlah	m2	40,970	52,00	2 130,00
96	776521000RO	mont. PVC včetně lišt	m2	40,970	142,00	5 818,00
97	776521001	Systémová soklová PVC lišta v barvě dle linolea	m	27,000	16,00	432,00
98	776522000	Podlaha linoleum Novofloor Extra Styl 4800-14 š.1,5m	m	34,000	440,00	14 960,00

781 Dokončovací práce - obklady keramické 25 558,00

99	597610000	obklad keramický Concept plus mozaika 298x298x7WDM05008	m2	10,670	1 960,00	20 913,00
100	597610001	Lišta ukončovací hranatá 10 mm nerez broušený	m	3,000	158,00	474,00
101		Úprava povrchů pod obklady jádrovou omítkou	m2	9,700	120,00	1 164,00
102	781413200RO	Montáž keramických obkladů vč. lišt a spárování	m2	9,700	310,00	3 007,00

783 Dokončovací práce - nátěry 3 480,00

103	783312000RO	Nátěry radiátorů	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
104	783401810RO	Odstranění nátěrů z potrubí UT	m	27,000	10,00	270,00
105	783402820RO	Odstranění nátěrů z radiátorů dl.1,6m, výška 0,6m	ks	2,000	200,00	400,00
106	783425600RO	Nátěry potrubí UT	m	27,000	30,00	810,00

784 Dokončovací práce - malby 4 937,00

107	784402801RO	Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m / stěny, strop /	m2	109,719	20,00	2 194,00
108	784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začištěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m	m2	109,719	25,00	2 743,00

Celkem 439 572,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Celková oprava cvičné kuchyňky Základní školy Jindřichův hradec I, Štítného 121	JKSO	
Název objektu	Vedlejší rozpočtové náklady	EČO	
		Místo	
		IČ	
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		31.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	60 000,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		60 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 60 000,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	60 000,00	12 600,00
								Cena s DPH 72 600,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Celková oprava cvičné kuchyňky Základní školy Jindřichův hradec I, Štítného 121

Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 31.8.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

21-M Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

1	1	Zařízení staveniště	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
2	2	Provozní vlivy	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
3	3	Rezerva	soub.	1,000	50 000,00	50 000,00

Celkem 60 000,00